Index Rerum Precipuarum & Verborum,

- Actus plenus.* Definitio, 1332. quid non permittat, 1339.
minus plenus. Definitio, 1332.
Adiectus quinam dicatur, 132. quodnam sit ejus jus, 134. 135. an ei solvi possit, 133. si solvere nolit, debitor, 135. quando in constituto solvi non possit, 140. num novare possit, 822. num aliis esse possit in constituto, quam in priori obligatione, 141.
Adiectus debitoris causa, 137.
Adiectus solutionis gratia ex intervallo num novationem inducat, 825.
Equalitas an in contractu facio ut facias observanda, 197. quomodo in contractu aleam continente observeatur, 291. an observanda in contractu ut facias, 168. 169. an in assecuratione, 382. an in contractibus lusorii, 361. 362.
Aliena bona administrans num novare possit, 832.
Alius pro alio num novare possit, 826.
Amittentis instrumentum officium, 81.
Ansehen der Person, 964.
Antapocba. Definitio, 78. usus, 78. an noceat non recepta, 79.
Antichresis. Definitio, 1205. ejus effectus, 1211. quomodo extinguitur, 1218. quamdiu duret, 1219. an detur in rebus, quae usu consumuntur, 1222. si ad certum tempus restringatur, 1226.
Antichresis rerum non fructiferarum, 1220. in quibus locum non habeat, 1221.
Apocba. Definitio, 74. usus, 74.
Apocba accepta si non integre solvatur, 77.
Apocba amisse effectus, 80.
Apocba suscepio an liberet debitorem non solventem, 75. quando liberet, 76.
Aquæductus. Definitio, 1343. ad quid non extendendus, 1355. an contineat servitutem aquæ ducendæ, 1356. 1357. an sit, si ex flumine suo per fundum alienum in suum aqua ducatur, 1358. an jure fontis mūrato definat, 1359. 1360. si pluribus per eundem locum concedatur, 1352. 1353. quando ad haustum aquæ magis accedat, 1346. quænam illius causa in fundo alieno facere liceat, 1345. ad quem refectio pertineat, 1344. quantum aquæ ducere liceat, 1347. 1348. quomodo ducere licet, 1351. quale sit jus in aquam in fundum suum ducendam, 1349. 1350.
Aqua baustus. Definitio, 1341. quantum iter continet, 1341.
Aqua baustus plenus. Definitio, 1342.
minus plenus. Definitio, 1342.
Arbiter. Definitio, 945. qualis esse debeat, 973. 963. qualis eligendus, 974. quid pronunciare debeat, 981. quid cognoscere debeat, antequam pronunciet, 982. 983. quod leges ad facta applicare debeat, 984. cur juris
Nannnn 3

Index Rerum Præcipuarum & Verborum,

juris peritus esse debeat, 985. num muneribus se corrumpi pati possit, 975. an honorarium accipere ei licet, 976. 978. 979. quando promissum acceptare possit, 978. num compelli possit ad controvèrsiam decidendam, 959. ad quidnam partibus se obliget, 961. num juramentum deferre possit, 1076. quale deferendum, 1077. quo effectu deferrat, 1078. sqq.

Arbitr^e alius num eligi possit, si electus displicerit, 956.

Arbitr^e or^r. Definitio, 947. quantum valeat ejus sententia, 948. ejus officium, 949.

Arbitriu^m. Definitio, 945. num possit esse liberum, 961. num revocari possit, 954. num receptum renunciari possit, 958.

Arbitrii receptio num obstat amicabili compositioni & transactioni, 955. an ad eam quis compelli possit, 952. 957. an locum relinquat pœnitentiae, 951.

Arbores vi ventorum dejectæ num pertineant ad usufructuarium, 1430. quando eidem cedi possint, 1431.

Arvænum dari possit in contractu do ut facias, 182. 183. num in contractu facio ut facias, 204.

Articuli quinam contractus vocentur, n. 145.

Affec^uratio. Definitio, 375. effectus, 376. quomodo virietur scientia con-

trahentium, 379. 380. quando errore de periculo, 381. quomodo merces determinanda, 382. 383. cur res assecuranda ante taxanda, 384. quinam casus in ea præstandi, 397. quomodo ad emtionem venditionem reducatur, 378. an ad alios contractus accedere possit, 385. an naturaliter licita, 386. an jure externo valida, 387. ad quasnam res pertineant, 388. quando nulla, 379. 380.

Affec^uratio navis, 389. 390. pecunie, 400.

Affec^uratio pro parte quem habeat effectum, si res non tota perierit, 392. 393.

Affec^utor. Definitio, 377. an in manus, vel minus obligari possit, 396. an ejus scientia nullum faciat contractum, 379.

Affec^utores plures si conjunctim assecurant, 394. si pro parte, 391. si unus eorum non sit solvendo, 395.

Affignatio. Definitio, 859. quomodo perficiatur, 859. num debitorem liberet, 860. an eadem novetur & fideiussores liberentur, 864.

Affignatus, vel *Affignator*. Definitio, 859. quo effectu solvat, 865. an ab eo ad affignantem detur regfensus, 862. 863.

Aufgeld, 9. *Aufständigung*, *Auffagung*, 682. *Ausbeute-Rux*, 477.

Index Rerum Præcipuarum & Verborum,

B.

- B**actilla fissa. Definitio, 1012.
Belbum in causa dubia gestum quando finierendum, 1106. quando jus ejus extinguitur, 1107.
Bergtheit, 459.
der Bezugene, 13.
Blanquet, 1007.
Bodemeyra, Bodmerey. Definitio, 420. effectus, 421. 422. an a nauta contrahi possit, 423. quid in eo casu oppigneretur, 424. quomodo nauta ex ea obligetur, 425. si debitum excedat pretium navis, 426. quomodo eam contrahere non licet, 427.
Bona creditoris num naturaliter obligata sint debitori, 1177.
Bona futura num oppignerari possint, 1168.

C.

- Cambium** in genere quid sit, 3. quid propriæ dicatur, 11. quomodo perficiatur, 32. num contineatur sub contractu do ut des, 154. ejus utilitas, 59. num sit juris naturalis, 60.
Cambium manuale. Definitio, 3. qui nam valor monetae in eo spectandus, 4.
Cambium traffatum. Definitio, 11. quot personæ ad idem concurrant, 12.
Cambium siccum. Definitio, 85. quot personæ ad id concurrant, 86. an differat a contractu chirographario, 87